
                       

 

 

 

                       

      

 

 

 

 

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
 
1 

 
Наредба председницима месних заједница са 

територије oпштине Бољевац да у сарадњи са 

представницима месних Удружења 
пензионера, одговорно сагледају социјални 

статус грађана са територије своје месне 

заједнице и доставе спискове најугроженијих 
лица којима је неопходна помоћ у виду пакета 

подршке за време трајања ванредног стања. ............ 2 

 
2 

 
Наредба Ззбране  приређивања посебних и 

класичних игара на срећу на територији 

општине Бољевац ............ 2 
 

3 

 

Наредба забране привредном друштву, другом 
правном лицу и предузетнику да на 

територији општине Бољевац, док траје 

ванредно стање, обавља делатност пружања 
фризерских и козметичких услуга, педикира, 

маникира, услуга фитнес клубова и теретана, 

активности турских купатила, сауна и парних 
купатила, соларијума, салона за мршављење, 

салона за масажу и других услуга неге, 

одржавања и улепшавања лица и тела, код 
којих је природа делатности пружања услуге 

таква да захтева близак контакт између 

пружаоца и корисника услуге међусобно, 
чиме се повећава опасност од преношења 

заразне болести COVID -19 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
............ 2 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

   

 

Бољевац, 02. април 2020. године          www.boljevac.org.rs                                    Година XIII – број 19 
 

 

С А Д Р Ж А Ј 

Издавач: Oпштина Бољевац, Општинска управа, Краља Александра бр. 24, 19370 Бољевац, 

Тел/факс: +381 (0)30 463 412, 463 413, fax: +381 (0) 30 463 620, e-mail: ouboljevac@open.telekom.rs; web site: 

www.boljevac.org.rs   

Уредник: Ана Опачић 

http://www.boljevac.org.rs/
mailto:ouboljevac@open.telekom.rs
http://www.boljevac.org.rs/


Службени лист општине Бољевац                                                                                                                                                           02. април 2020.године 

     година XIII    Број  19                                                                                                                                                                                                                   стр.   2 

1. 

На основу члана 43. Закона о смањењу ризика од 

катастрофа и управљању ванредним ситуацијама („Сл. 

гласник РС“ бр. 87/2018), Уредбе о саставу и начину рада 

Штабова за ванредне ситуације („Сл. гласник РС“, број: 

27/2020)  и Одлуке о увођењу ванредног стања („Сл. 

гласник РС“, бр. 29/2020),  Општински  штаб за ванредне 

ситуације  Општине Бољевац, дана 02.04.2020. године, 

доноси 

Н А Р Е Д Б У 

                                            

1. Обавезују се председници месних заједница са 

територије oпштине Бољевац да у сарадњи са 

представницима месних Удружења пензионера, 

одговорно сагледају социјални статус грађана са 

територије своје месне заједнице и доставе спискове 

најугроженијих лица којима је неопходна помоћ у 

виду пакета подршке за време трајања ванредног 

стања. 

 

2. Обавезују се председници месних заједница  да 

спискове најкасније до  6.04.2020. године. 

 

3. Ову наредбу доставити: председницима савета 

месних заједница на територији Општине Бољевац, 

представницима Удружења пензионера са територије 

општине Бољевац, МУП РС Сектору за ванредне 

ситуације – Одељење за ванредне ситуације Зајечар и 

архиви. 

 

      4.  Ову Наредбу објавити на сајту Општине Бољевац 

www.boljevac.org.rs и у Службеном листу општине 

Бољевац. 

 

ОПШТИНСКИ ШТАБ ЗА ВАНРЕДНЕ 

СИТУАЦИЈЕ ОПШТИНЕ БОЉЕВАЦ 

 

Број: 06-61 /2020-II /3                                                      

 Бољевац, 2.04.2020. године 

                                  

         ПРЕДСЕДНИК                         

                                              др Небојша Марјановићс.р. 

 

2. 

На основу члана 43. Закона о смањењу ризика од 

катастрофа и управљању ванредним ситуацијама („Сл. 

гласник РС“ бр. 87/2018), Уредбе о саставу и начину рада 

Штабова за ванредне ситуације („Сл. гласник РС“, број: 

27/2020) , Одлуке о увођењу ванредног стања („Сл. 

гласник РС“, бр. 29/2020),  и у складу са Одлуком Владе 

РС о ограничењу организовања игара на срећу 

(„Сл.гласник РС“, бр. 49/2020) Општински  штаб за 

ванредне ситуације  Општине Бољевац, дана 2.04.2020. 

године, доноси 

Н А Р Е Д Б У 

                                            

1. Забрањује се приређивање посебних и класичних 

игара на срећу на територији општине Бољевац, 

осим преко средстава електронске комуникације, 

као што су интернет, телефон, телевизија, радио, 

СМС и било који други обликк електронске 

комуникације. 

2. Примена мера из ове наредбе траје док траје 

ванредно стање проглашено у Републици 

Србији, односно док траје опасност од ширења 

заразне болести COVID-19 изазване вирусом 

SARS/COV/2. 

 

3. Ова наредба ступа на снагу даном доношења. 

 

5. Наредбу објавити на званичном сајту Општине 

Бољевац www.boljevac.org.rs, у Службеном 

листу Општине Бољевац и на огласним таблама 

Општине Бољевац. 

 

3. Наредбу доставити:  правним лицима и 

предузетницима који се баве делатностима из 

тачке 1. ове наредбе, МУП-у Сектору за 

ванредне ситуације – Одељењу за ванредне 

ситуације Зајечар, Одељењу за инспекцијске 

послове и архиви. 

 

ОПШТИНСКИ ШТАБ ЗА ВАНРЕДНЕ 

СИТУАЦИЈЕ ОПШТИНЕ БОЉЕВАЦ 

 

Број: 06-61 /2020-II /2                                                    

 Бољевац, 2.04.2020. године 

        

              ПРЕДСЕДНИК                         

                                              др Небојша Марјановићс.р. 

 

3. 

На основу члана 43. Закона о смањењу ризика од 

катастрофа и управљању ванредним ситуацијама („Сл. 

гласник РС“ бр. 87/2018), Уредбе о саставу и начину рада 

Штабова за ванредне ситуације („Сл. гласник РС“, број: 

27/2020) , Одлуке о увођењу ванредног стања („Сл. 

гласник РС“, бр. 29/2020),  и у складу са Уредбом Владе 

РС о допуни Уредбе о мерама за време вранредног стања 

(„Сл.гласникн РС“, бр. 49/2020) Општински  штаб за 

ванредне ситуације  Општине Бољевац, дана 2.04.2020. 

године, доноси 

 

Н А Р Е Д Б У 

                                            

1. Забрањује се привредном друштву, другом 

правном лицу и предузетнику да на територији 

општине Бољевац, док траје ванредно стање, обавља 

делатност пружања фризерских и козметичких 

услуга, педикира, маникира, услуга фитнес клубова и 

теретана, активности турских купатила, сауна и 

парних купатила, соларијума, салона за мршављење, 

салона за масажу и других услуга неге, одржавања и 

улепшавања лица и тела, код којих је природа 

делатности пружања услуге таква да захтева близак 

контакт између пружаоца и корисника услуге 

међусобно, чиме се повећава опасност од преношења 

заразне болести COVID -19. 

 

2. Ова наредба ступа на снагу даном доношења. 

 

4. Наредбу објавити на званичном сајту Општине 

Бољевац www.boljevac.org.rs, у Службеном 

листу Општине Бољевац и на огласним таблама 

Општине Бољевац. 

 

5. Наредбу доставити:  привредним друштвима, 

другим правним лицима и предузетницима из 

тачке 1. ове наредбе, МУП-у Сектору за 



Службени лист општине Бољевац                                                                                                                                                           02. април 2020.године 

     година XIII    Број  19                                                                                                                                                                                                                   стр.   3 

ванредне ситуације – Одељењу за ванредне 

ситуације Зајечар, Одељењу за инспекцијске 

послове и архиви. 

 

ОПШТИНСКИ ШТАБ ЗА ВАНРЕДНЕ 

СИТУАЦИЈЕ ОПШТИНЕ БОЉЕВАЦ 

 

Број: 06-61 /2020-II /1                                                    

 Бољевац, 2.04.2020. године 

        

         ПРЕДСЕДНИК                         

                                              др Небојша Марјановићс.р. 

 


